

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor Búč

Objekt: SO-03 Vodovodná prípojka a vodomerná šachta

Časť: SO-03.1 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Búč

Zhotoviteľ: MJM STAV s.r.o.

Miesto: Búč, pozemok parc. reg. C č. 1429/31, kat. úz. Búč

Spracoval: Matúš Herud

Dátum: 18.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 916,56 7,218

1 Zemné práce 1 945,28 4,727

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,600	30,10	349,16	0,000
2	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,900	22,16	285,86	0,000
3	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,900	1,14	14,71	0,000
4	141720016	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 110 do 125 mm	m	9,000	66,50	598,50	0,000
5	1421592200	Rúrka hladká kruhová D 159 mm hrúbka 7,0 mm ozn. 11 353.0	m	9,500	19,85	188,58	0,249
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	39,000	2,45	95,55	0,038
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	39,000	1,46	56,94	0,000
8	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	33,600	2,10	70,56	0,024
9	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	33,600	0,84	28,22	0,000
10	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	12,900	1,46	18,83	0,006
11	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	12,900	0,23	2,97	0,000
12	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	11,600	6,45	74,82	0,000
13	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	3,600	2,97	10,69	0,000
14	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - do 20 km	m3	36,000	0,34	12,35	0,000
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,600	0,68	2,45	0,000
16	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,040	3,10	15,62	0,000
17	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,900	2,94	61,45	0,000
18	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,400	12,16	29,18	0,000
19	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	4,410	6,54	28,84	4,410

4 Vodorovné konštrukcie 27,01 2,269

20	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,200	22,51	27,01	2,269
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 782,15 0,223

21	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	22,000	0,59	12,98	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	-------	-------

